
Konspirace DEW se stala realitou
- CZ24 News | 10. listopadu 2023

SVĚT: Internetem se již nějakou dobu šíří informace ohledně tzv. DEW – directed energy
weapons neboli česky zbraně s řízenou energií a to nejvíce v souvislosti se „záhadnými“
požáry na Havaji , ale i leckde jinde, při kterých se spalující žár ohně zázračně vyhýbá
luxusním vilám celebrit, zatímco domky převážně domorodýc lidí lehnou popelem navíc v
ohni jehož žár značně převyšuje běžnou teplotu hoření při takovýchto požárech. Okamžitě
se v souvislosti s touto tragickou událostí objevily na internetu spekulace o tom, že požár
by záměrně založen pravděpodobně samotnou vládou Spojených států právě pomocí DEW
umístěných na satelitech. Přičinlivý český Lukaševičův Seznam okamžitě přispěchal na
pomoc svým globalistickým mecenášům a začal zuřivě štěkat něco o tom, že jsou to
všechno jasné desinformace a hoax, a že ty požáry jistě vznikly jen a pouze vlivem toho
strašného neexistujícího globálního oteplování, které nás brzy všechny jistě uvaří za živa,
budeme-li hodně prdět, žrát vepřový a bůh nás chraň dokonce snad hovězí namísto
jedovatých cvrčků dobrodince, spasitele, lidumila a vakcinačního experta strýčka Billa,
budeme-li lítat na dovolenou či často opouštět králičí luxus patnáctimilionových i
minutových high tech lágrů pro lidský dobytek čekající, napojen na wi-fi a pod dozorem
24/7, na porážku pátým boosterem povinného covid očkování.

Už jsem několikrát ve svých článcích konspirovala třeba o tom, co umí technologie 5g která je
původně vojenská, a že přijde doba, kdy nás psychopati z druhé strany světa budou na dálku zabíjet
právě pomocí této technologie. Seznam by jistě okamžitě vykřikl, že je to hoax a že nebezpečný
proruský dezolátní Myšpule Svět se musí okamžitě zablokovat a nejlépe rovnou vypnout a smazat,
protože by se nedejbože ovečky mohli probudit ze svého růžového demokratického snu do reálného
fašismu, ve kterém ale skutečně žijí. Co by řekl Seznam na videa z celého světa na lidi padající k
zemi ve spirále smrti. Všichni naprosto stejně, otočí se doprava okolo vlastní osy a s vytřeštěnýma
očima do jednoho bodu jakoby před nimi „cosi“ stálo padnou mrtví k zemi. Někteří jsou mrtví hned
jiní se ještě chvíli třesou v křeči ležíc už na zemi než zemřou. Úplně stejně to zachytitili bezpečnostní
kamery v Číně, Jižní Koreji, USA, Německu, Austrálii. Jistě jen konspirační teorie. Jenže vraždící
technologie, které mají psychopaté ve vládách, tak nadšeně vraždící vlastní obyvatelstvo, své voliče,
kterých ovšem v NWO již nebude třeba, dnes k dispozici jsou samozřejmě ještě dál. Dnes vás totiž
úplně klidně naprosto kdekoliv na zemi – a tím myslím přesně to, co říkám, tedy že se NIKDE na celé
planetě neschováte – zaživa usmaží vysokoenergetickým, přesně na vás zamířeným, výbojem ze
satelitu letícího asi tak 300km vysoko nad vaší hlavou ve chvíli kdy to do vás nahulí. Vy se upečete
buď sami nebo s celou vaší rodinou i autem během několika málo minut na uhel v záhadném výboji, v
samovznícení, v nevysvětlitelném ohni komentoval by to nejspíš mainstream a -přičinlivý Seznam by
přispěchal s vědecky podloženou teorií o kulovém blesku…

Požáry na Havaji, při nichž zemřelo nejméně 80 lidí, se rychle dostaly do hledáčku
dezinformátorů. Ti ale svou konspirační teorii o zapálení ostrova vládou šíří pomocí
snadno prohlédnutelné lži.

Článek Seznam Zprávy

Konspirátoři se zaměřili na tragické požáry na Havaji, upozorňuje americký týdeník
Newsweek.

Šíří se vymyšlená teorie, že katastrofě předcházela záměrná akce americké vlády.

https://cz24.news/konspirace-dew-se-stala-realitou/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-dezinformatori-sdili-fotky-zbrane-co-zapalila-havaj-jde-o-lacine-podvrhy-235406?_zn=aWQlM0Q5MTgzNzI1MDE1NjMwNjQ2MTA1JTdDdCUzRDE2OTk0MDU4ODEuMDIyJTdDdGUlM0QxNjk5NDA1ODgxLjAyMiU3Q2MlM0RBOUZFMDFFOUNFRjAzQjFDQkMzMzA4RDcyODFBNEZBNA%3D%3D
https://www.newsweek.com/hawaii-wildfires-spark-conspiracy-theory-about-directed-energy-weapons-1819271


Konkrétně mělo jít o použití tzv. zbraně se směrovanou energií (překlad anglického
označení directed-energy weapon, zkráceně DEW).

Jako „důkaz“ na sociálních sítích sdílejí fotky, které jsou několik let staré a vznikly za
zcela jiných a snadno dohledatelných okolností.

Seznam Zprávy o požáru na Havaji

No, nebýt těch požáry záhadně vůbec netknutých vil amerických celebrit, tak bych tomu štěkání
Seznamu snad i uvěřila. Ale takhle mě to jen ještě inspirovalo k tomu, zjistit si trochu víc o těch
DEW. Existují? Jsou to jen konspirace nebo tvrdá realita? Co si o tom myslíte?

Zadáme-li do vyhledávače slovo DEW dozvíme se, že to znamená v angličtině „rosa“. Druý význam
slova DEW je však zbraň se směrovanou energií (directed-energy weapon, DEW), což je typ
elektromagnetické zbraně, která emituje (tj. vyzařuje, vypouští, vysílá) velmi silný výboj energie
přesně zacíleným směrem bez účasti munice v klasickém pojetí

DEW patří mezi tzv.vysokofrekvenční zbraně. Účinek vysokofrekvenčních zbraní není přímo lidským
zrakem vidět. Jedná se o zbraně, které vyzařují elektromagnetickou energii v části
elektromagnetického spektra rádiových vln. Mechanismus působení vysokofrekvenčních zbraní na
lidský organismus je možné rozdělit na energetický a informační. Nejvíce je prozkoumáno tepelné
působení silných toků vysokofrekvenční energie. Vysokofrekvenční elektromagnetické záření, v
závislosti na nosném kmitočtu a výkonu, narušuje činnost mozku a centrální nervové soustavy a
dočasně vyřazuje člověka z činnosti. Může způsobovat poruchy vnímání, únavu a ospalost nebo
naopak neklid a stres, pocit hladu, žízně, teploty,
chladu, bolesti, svědění a někdy i další vedlejší vjemy. Účinek je jedincem vnímán současně jako
nesnesitelný bolestivý pocit intenzivních šumů a pískání, doprovázený úzkostí a nevolností v
závislosti na konkrétních podmínkách a parametrech signálu. Na rozdíl od optických zbraní, které
působí na přímou rádiovou viditelnost vysokofrekvenční zbraně prostupují i některými přírodními
překážkami, jako např. porostem (v závislosti na kmitočtu).

Všechny přímé i nepřímé účinky působení vysokofrekvenčních zbraní na lidský organismus ale zatím
nejsou známy. O jejich naprosté neškodnosti není většina lékařů jednoznačně přesvědčena.
Pochybnosti byly posíleny v souvislosti s válkou v Perském zálivu.
Jednou z možných příčin onemocnění vojáků mohlo být jejich vystavení účinkům vysokofrekvenčního
záření při průletech bojových letounů s aktivovanými rádiovými/radiolokačními rušiči nad vlastními
vojsky. Někdy se hovoří o efektu tzv.slyšitelnosti rádiového vysílání zasaženou osobou, který spočívá
v tom, že lidé nacházející se v silném poli rozhlasového vysílače slyší tzv. „vnitřní hlasy a hudbu“.
Odborníci v oboru vysvětlují podstatu tohoto jevu tím, že někteří jedinci dokáží detekovat nosnou
modulovanou frekvenci nelineárním vnitřním prostředím lidského organismu s následnou
transformací na signály, vnímatelné sluchovým nervem. Druhotným následkem může být zcela
zřetelné pískání v uších, doprovázené poruchami spánku, nechutenstvím a nadměrnou únavou,
přetrvávající i několik dní. Vysokofrekvenční záření lze použít rovněž k působení na technická
zařízení protivníka na principu využití vysoké výkonové hustoty k překonání běžných ochran na jejich
vstupech. Tento způsob již byl prakticky ověřen jako součást elektronického boje. Používá se jen
taková úroveň, která nezničí elektronická zařízení protivníka, ale způsobí v nich silné poruchy, které
obsluha není schopná eliminovat. Do zařízení má toto záření proniknout přes filtry, parazitními
vstupními kanály a přes nestíněné části. Velmi obtížnou se jeví i realizace takové zbraně. Obtížné je
dosažení potřebných energetických výkonů při požadovaných rozměrech a hmotnosti zbraně.
Vysokofrekvenční
zbraň je relativně složitým zařízením, proto je problémem i přijatelná pořizovací cena a provozní



náklady. Limitující je i efektivní dosah, jelikož účinek vysokofrekvenčního záření prudce klesá se
vzdáleností od zdroje. Americké ministerstvo obrany nedávno zveřejnilo stručnou informaci o nové
neletální zbrani, způsobující pocit popálení zasažených osob, ohrožujících příslušníky mírových sil.
Jedná se o velmi úzký paprsek, ve kterém jsou vyzařovány impulzy milimetrové vlnové délky, jehož
výsledkem je efekt, podobající se dotyku lidských částí těla s rozpálenou baňkou elektrické žárovky
bez poškození pokožky, avšak s krátkodobým pocitem intenzivní bolesti.
Člověk pociťuje bolest zásahu po dobu několika sekund, resp. až do doby, než obsluha neletální
elektronické zbraně vypne vysílač, nebo než se zasažená osoba dostane mimo velice tenký paprsek
mikrovlnné energie. Předpokládá se, že v běžných podmínkách ozbrojeného konfliktu, či rizikových
oblastí se útočník nebude chtít opakovaně a dobrovolně vystavovat šokům a raději zvolí snadnější
řešení a z nebezpečného místa uteče. Z hlediska účinnosti není tak rozhodující, zda jsou zasaženy
odkryté, či zakryté části těla oděvem. Předpokládá se, že své provede šok z bolesti i moment
překvapení, kdy si zasažená osoba nestačí ani uvědomit, co se vlastně děje.
Američané zamýšlejí instalovat základnu s vysílačem paprsku mikrovlnné energie na lehkém
terénním automobilu, například na HMWWV, který umožňuje snadnou přepravu letounem,
vrtulníkem nebo lodí. Vysoká mobilnost nové neletální zbraně dovolí velitelům její
operativní použití v rámci operací mírových sil a humanitárních akcí kdekoliv na světě.

Vysokofrekvenční zbraně jsou ale dnes i ruskou specialitou. Nedávno představilo veřejnosti dva nové
typy neletálních vysokofrekvenčních zbraní Ranets-E a Rosa-E, jejichž výstupní výkon přesahuje 500
megawattů. Vysokofrekvenční kanón Ranets-E je určen k ochraně
pozemních cílů a objektů před přesnými zbraněmi. Vyzařováním vysokofrekvenční energie ničí
elektronické a elektrické obvody naváděcích soustav do vzdálenosti 10 kilometrů v sektoru 60°.
Pracuje v centimetrovém pásmu a vyzařuje impulzy o délce 10-20 ns. Letounové zařízení Rosa-E o
hmotnosti 600 – 1500 kg dokáže zničit vstupní elektronické obvody a přijímače radarů protivníka na
vzdálenost do 500 kilometrů

Typickým představitelem elektromagnetických (EMC) zbraní jsou tzv. zbraně DEW – Directed
Energy Weapons (zbraně s řízenou energií), využívající technologie HPM – High Power Microwave
(mikrovlny vysokého výkonu). Tyto jsou představiteli vysoce moderních
technologií 21. století. Působí prostřednictvím elektromagnetického pole a ohrožují činnost
veškerých zařízení vybavených elektronickými obvody a to např. způsobením zahoření oblouku,
přetížení nebo vybití jednotlivých elektronických součástek. Mají silné fyzikální a psychologické
účinky. DEW se obvykle skládají z impulsního zdroje energie, zdroje mikrovlnného záření a antény.
Impulsní zdroj transformuje naakumulovanou energii na vysoko výkonový elektrický puls v délce
trvání v jednotkách nanosekund.

V současné době se např. vedou diskuse o jejich nasazení Spojenými státy v případné válce v Iráku.
Bylo by tak možné velmi rychle eliminovat systémy velení a řízení Iráku a dále omezit komunikaci
jejich sil. To všechno bez ztrát na životech a zničení vedlejších cílů. Hovořilo se i o použití těchto
zbraní elektromagnetického boje armádou USA v Kosovu a v Afganistanu a to minimálně v
testovacím provozu. Zajímavá je taky domněnka o použití DEW Ruskými jednotkami před zásahem
proti teroristům v Moskevském divadle v
r. 2002. Tato zbraň měla vyřadit elektronické roznětky náloží. Skutečností je, že žádná z Čečenek
opravdu nestačila svoji nálož odpálit. Generátory EMC záření mohou být umístěny např. v aktovce,
vyloučeno proto není zneužití těchto prostředků k násilným činům. První známý případ použití jez
roku 1995, kdy tuto technologii použily čečenští rebelové proti bezpečnostnímu systému ruského
objektu.

Při použití DEW při páchání kriminální činnosti a
teroristických akcích o jejich použití téměř nikdo, s vyjímkou samotných pachatelů a jejich obětí



neví. Němečtí policejní experti doporučili používání těchto prostředků policejním složkám, neboť
bylo zaznamenáno jejich použití německým podsvětím. Tyto zbraně mají
velkou budoucnost, s čím je ale bohužel rovněž spojeno výše uvedené riziko zneužití.

To vše už nezní zas tak moc jako nějaká konspirace že?

Protože to opět žádná konspirace není a to si může Seznam štěkat jak chce, či jak mu to jeho
globalističtí páníčkové nařídí…Takže je více než zřejmé že DEW skutečně existují. Lze ovšem takové
zařízení namontovat třeba na družici a vyslat na oběžnou dráu do vesmíru? A tam odtud zaměřovat a
ničit, či zapalovat pozemské cíle? Vypadá to, že skutečně lze. A nalezla jsem důkazy o tom, že nejen
že lze, ale že se to evidentně již dělá a používá. Takže houby konspirace milý Sezname, ale krutá
realita, kterou psychopaté amerického deep state zneužívají když se jim to právě hodí, třeba jako na
Havaji. A tím že jde o přesně zaměřitelné vysokofrekvenční silněenergetické výboje, tak to vysvětluje
i to, proč uprostřed zuřících požárů zůstane luxusní dům zcela netknutý, zatímco vše okoklo něj
lehne popelem během několika málo minut, či desítek minut. A to je realita, nikoliv konspirace.

Ostatně existenci DEW veřejně přiznal už i Pentagon, přesvědčit se o tom můžete v tomto videu na
YouTube, ve kterém existenci DEW potvrzuje Mark Esper z Depart.od Defense Secretary Pentagon,
USA.

 

Důkaz o zneužívání těchto technologií naleznete třeba na stránce www.dutchsinse.com. Google vám
samozřejmě tuto stránku v samé pravdě a moři lásky vůbec neukáže. Ovšem kdo skutečně hledá tak
skutečně najde, jen je třeba nepoužívat fašistický globalistický google. Na stránce dutchsinse
provozované jedním zapáleným výzkumníkem fenoménů zemětřesení naleznete mnoho velmi
zajímavých článků a videí s důkazy o tom, že tyto DEW jsou zcela záměrně již dnes zneužívané k
ničení pozemních cílů. Kým? Pravděpodobně vládou USA, ale kdo ví, důkazy pro to nejsou. Nejprve
objevuji zmínku o mnoha „ghost satelite“ neboli satelitů duchů, které vám na obloze vyhledá dokonce
i aplikace pro telefony, která je dnes veřejně nabízena ke stažení. Tyto satelity se od těch běžných,
komerčních liší hlavně v tom, že nejsou nijak označeny, aplikace vám pouze ukáže to, že na obloze
jsou, ale neřekne vám k nim vůbec žádné podrobnosti jako tomu bývá u komerčních družic, třeba u
satelitů Starlink a podobně, o kterých se v aplikaci často dozvíte podrobnosti, jako třeba kdo je
provozuje a jaký je jejich účel, že jde o družice meterologické, nebo komunikační, nebo používané
pro mapování povrchu Země a podobně. Tyto sice v aplikaci vidíte, jako že na obloze nad vaší hlavou
skutečně jsou, ale tím to končí, víc se o nich nedozvíte vůbec nic.

To mě zaujalo, pátrala jsem tedy dál. Autor webu 10.října 2020 zveřejnil článek s názvem:
10/09/2020 — ZBRAŇ S ŘÍZENOU ENERGIÍ (ROSA) zachycena při ZÁŘENÍ na základně Tyndall Air
Force na Floridě – Space Wing – jak vytváří HOT Spot na poli u základny. Dále se v článku píše:

Toto video a příspěvek dokumentují nasměrovaný energetický paprsek, který byl zachycen družicí
WEATHER SATELLITE, jak byl vyslán přímo na leteckou základnu Tyndall (komunikační základna
vesmírných sil) u pobřeží Floridy a vytváří tak horké místo tam, kde paprsek dopadl na zemský
povrch.

Podívejte se na celou událost, jak jsem ji zachytil živě dnes brzy ráno, a také na ono horké místo
zjištěné poblíž základny, kam paprsek zamířil…

(níže: kliknutím pravým tlačítkem zobrazíte obrázek ve větší velikosti)

https://www.dutchsinse.com/10-09-2020-directed-energy-weapon-dew-caught-beaming-at-tyndall-air-force-base-florida-space-wing-creating-hot-spot-in-a-field-at-the-base/https://www.dutchsinse.com/10-09-2020-directed-energy-weapon-dew-caught-beaming-at-tyndall-air-force-base-florida-space-wing-creating-hot-spot-in-a-field-at-the-base/
https://goo.gl/maps/czXji4tcBLREwVka9
https://goo.gl/maps/czXji4tcBLREwVka9


Odkaz na živý přenos paprsku na Shortwave Infrared GOES 16 zde:
https://weather.cod.edu/satrad/?parms=regional-southeast-07-200-0-100-1&checked=map&colorbar
=undefined#

https://weather.cod.edu/satrad/?parms=regional-southeast-07-200-0-100-1&checked=map&colorbar=undefined#
https://weather.cod.edu/satrad/?parms=regional-southeast-07-200-0-100-1&checked=map&colorbar=undefined#


Pokud to my vysíláme sami k sobě… vytváříme tím z nějakého důvodu horké místo na úrovni země…
pak ale můžeme pokračovat a nechat je, aby se vypořádali s přesunem na jiné frekvence, aby to
civilisté neviděli.

Pokud to nejsme my, když paprskem zaměřeným dolů způsobíme horké skvrny na zemském povrchu,
pak máme zjevně problém.

Žádám proto své diváky, aby co nejdříve kontaktovali leteckou základnu (Tyndall AFB na Floridě)!!!
Pošlete letectvu toto video s odkazy, aby viděli paprsek v případě, že by ještě nevěděli, že se to stalo
(a že to bylo pozorováno civilisty, jako jsem já).

A beam of energy shooting down next to our Space Communications Wing base…. resulting in a
physical hot spot being detected.

Paprsek energie sestřelující vedle naší základny Space Communications Wing…. což vede k detekci
fyzického horkého bodu.

Odkazy k živému sledování na Shortwave Infrared GOES 16 zde:
https://weather.cod.edu/satrad/?parms=regional-southeast-07-200-0-100-1&checked=map&colorbar
=undefined#

Druhý paprsek byl zachycen vysílaný dolů k radarové stanici NEXRAD SW Louisiana Lake Charles.

Zdálo by se, že oba paprsky byly v krátkovlnném infračerveném spektru a že se zaměřují na NAŠE
RADAROVÉ systémy Spojených států podél pobřeží Perského zálivu. Nejprve zaměřte NEXRAD
podél pobřeží Louisiany, poté 2. paprsek dole na Tyndall AFB (umístění paprsku ukazuje přesnou
polohu aktuálního horkého místa při tepelném návratu přes GOES 16).

 

https://weather.cod.edu/satrad/?parms=regional-southeast-07-200-0-100-1&checked=map&colorbar=undefined#
https://weather.cod.edu/satrad/?parms=regional-southeast-07-200-0-100-1&checked=map&colorbar=undefined#


To ale rovněž jasně dokazuje, že také ty již dříve zachycené paprsky DEW (zbraní s přesně
směrovanou energií) byly opravdu skutečné události, které pouze byly náhodně zachyceny na
meteorologické družici.

O tom, že to vše je skutečné, že nejde o žádnou konspiraci jak nám tvrdí ulhaný Seznam svědčí i
tento článek na allnewspipeline.com, což je od bigtech cenzurovaný americký web s alternativním
mediálním zpravodajstvím, který přinesl informaci o tom, jak byl provozovatel webu dutchsine o
nějakou chvíli později zcela záměrně odpojen od internetu. Kým asi a proč? Na to si odpovězte
sami…

Poměrně dobré informace naleznete i v této diplomové práci, kterou jsem našla na internetu a
poskytuji ji ke stažení či ke studiu i vám:

nesmrtici-tech-prostredky

Takže ještě stále považujete mé tvrzení o tom, že vás dnes úplně klidně usmaží za živa nějaký
psychopat sedící v budově Pentagonu či NSA na druhé straně světa za bílého dne a klidně i s celou
vaší rodinou za pouhou konspiraci? A to třeba jen proto, že se mu nelíbí článek, který zveřejníte na
svém blogu a odhalíte v něm svým několika málo známým informaci, kterou úplnou náhodou někde
naleznete, byť třeba jen omylem, a jemu se to nebude líbit. Tak si vás prostě nějakým špionážním
vojenským satelitem najde, zaměří a pak vás zaživa spálí na uhel. A to jistě již nejsme až tak příliš
daleko od doby, kdy to ani neudělá živý člověk, ale počítač s umělou inteligencí, která je x násobně
inteligentnější než jste vy a navíc nemá vůbec žádné svědomí, takže ji to pak nebude ani trápit, tak
jak by to možná trápilo člověka, pokud by nebyl úplný psychopat. A není to vůbec žádná konspirace,
ale tvrdá nechutná realita světa okolo nás. A to bude jistě brzy ještě mnohem hůř.

 

AUTOR: Alan Barton

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://allnewspipeline.com/Internet_Censorship_Reaching_Epic_Proportions.phphttps://allnewspipeline.com/Internet_Censorship_Reaching_Epic_Proportions.php
https://allnewspipeline.com/Internet_Censorship_Reaching_Epic_Proportions.php
https://www.dutchsinse.com/10-09-2020-directed-energy-weapon-dew-caught-beaming-at-tyndall-air-force-base-florida-space-wing-creating-hot-spot-in-a-field-at-the-base/
https://cz24.news/wp-content/uploads/2023/11/nesmrtici-tech-prostredky.pdf
http://allnewspipeline.com/Internet_Censorship_Reaching_Epic_Proportions.php

